[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 ноября 2022 года                        № 344
О внесении изменений в Постановление администрации
от 15.06.2021 № 147 «О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

на территории Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством  и в соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлениями Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области», от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», от 10.08.2022 № 567 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Постановление Правительства Ленинградской области от 27.05.2022 № 354 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573"О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", Постановление Правительства Ленинградской области от 05.08.2022 № 552 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта 2020 года № 117 "О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области", Постановление Правительства Ленинградской области от 02.09.2022 N 636 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области", администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Мшинского сельского поселения от 15.06.2021 № 147 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1 Исключить п.п. 1.6. пункт 1;
1.2 Исключить п.п. 1.4 пункт 1;
1.3 Исключить п.п. 1.9.2 пункт 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                              О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело